MELODY PERSON

MASSEUR

KINESITHERAPEUTE
FORMATRICE COACH
HORS NOMENCLATURE

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

CREATION/DEVELOPPEMENT CABINET
BIEN-ETRE DECONVENTIONNE LE COKON

La Rochelle

2026-2010

Drainage lymphatique, kiné esthétique
et massage

CREATION/DEVELOPPEMENT CABINET
CONVENTIONNE
Rééducation cancer du sein et fibromyalgie

ASSISTANTE COLLABORATRICE CABINET
CONVENTIONNE

2021-2013

Bordeaux

2013-2008 Saintes

FORMATRICE

CREER OU DIVERSIFIER SON ACTIVITE HORS
NOMENCLATURE : LE MASSAGE BIEN-ETRE PAR
LES KINES

o Création et mise en place de la formation e-learning

INK / le coKon

PRATIQUER LE MASSAGE BIEN-ETRE EN TANT
QUE MASSEUR-KINESITHERAPEUTE/NIVEAU 2

2026-2020

2026-2017

« Modules et protocole en présentiel Mélody Person
CEVAK
2026-2024 MASSAGE AMMA EN ENTREPRISE
* Modules et protocole en e-learning Mélody Person

PREVENTION EN ENTREPRISE
Entreprises prestataires

2024-2016

CONFERENCES

2023 "PEAU VOUS AVEZ DIT MASSAGE BIEN-ETRE"
o Congres de I'AKTL "peau et kinésithérapie"
2023 “DE/HN C'EST QUOI AU JUSTE ?"
o Lesjeudis de la fédé
"VERS l'JNE SILHOUETTE DE REVE ? REGARDS
2020 CROISES, SOLUTIONS PLPRIDISCIPLINAIRES
LE POINT DE VUE DU KINE"
o Congres des 5A
2018 "KINESITHERAPIE EN MOUVEMENT FIBROMYALGIE"
o 30e journée de rééducation de Vendée
2017 “LA PLACE DU KINESITHERAPEUTE DANS LE SPORT,

o 49e journée de I'INK

QUI

06.64.83.84.59
lecokon@gmail.com

1 bis avenue Raymond
Poincaré 17000 La Rochelle

www.lecokon.fr

SUIS-JE

42 ans
Nationalité francaise
Anglais bilingue

Notion de russe

CURSUS

MASSEUR-KINESITHERAPEUTE

2008 Diplome d’état

IFMK Rouen

FORMATRICE/COACH HN

Depuis 2010 le coKon
INK
CEVAK
MEMBRE

o Conseil de I'ordre 17
« RPPS 10005790125
e N¢ordinal : 71510

o AKTL

o

"

MEDIATION ANIMALE

Diplome ACACED 2022
éleveur affixe “chien des réves de Mel”

formation 4 chiens de médiation animale

COMMUNICATION

LA SANTE ET LA REHABILITATION APRES CHIRURGIE"

Site internet www.lecokon.fr

Chaine Youtube HN

Live mensuel sur le Hors Nomenclature
Newsletter kinés et patients

Instagram dédié a la médiation animale



PUBLICATIONS

2019

2018

2016

2015

2013

"SE LANCER DANS LE HORS SECU LE JEU EN VAUT LA CHANDELLE"

o Interview par Jean-Pierre Gruest KinéActualité N°1560

"MASSAGE BIEN-ETRE, UN SOIN DE QUALITE PAR VOTRE MASSEUR-KINESITHERAPEUTE"

« KinéScientifique N° 602

"BLOGS : QUAND LES KINES SE LACHENT"

e Interview par Alexandra Picard KinéActualité N° 1457

"DECISION KINESITHERAPIQUE : LAURENCE. FIBROMYALGIE"
o Kinésithérapie la Revue Vol 15 - N° 164-165

"ETAT DES LIEUX DE LA RECHERCHE POUR LE TRAITEMENT MASSO-
KINESITHERAPIQUE DE LA FIBROMYALGIE"

o KinéScientifique N° 549

FORMATION SANTE

2024

2022
2020
2019
2019
2018
2018

2017

2016
2015
2014
2012
2012
2011
2011
2009

APPROCHE KINESITHERAPIQUE DES FEMMES SOUFFRANT
D'ENDOMETRIOSE

INITIATION A L'ENTRETIEN MOTIVATIONNEL

PATHOLOGIES DU COUREUR A PIED

LE CANCER DU SEIN : PRISE EN CHARGE KINESITHERAPIQUE
REEDUCATION MAXILLO-FACIALE - TROUBLES DES ATM

COMPLEXE GLOBAL DE L'EPAULE NIVEAU 1

HYPNOSE DANS LA RELATION THERAPEUTIQUE EN KINESITHERAPIE

PAMAL PREVENTION DES TROUBLES MUSCULO-SQUELETTIQUES EN
ENTREPRISE

EDUCATION THERAPEUTIQUE DU PATIENT

PRISE EN CHARGE DE LA DOULEUR : NOUVELLES PERSPECTIVES
K-TAPING, NIVEAUX 1 ET 2

PATHOLOGIE DE LA COIFFE DE L'EPAULE

ALIMENTATION ET KINESITHERAPIE

ACTUALITES EN PATHOLOGIE VASCULAIRE

KINESITHERAPIE DES CICATRICES

REEDUCATION VESTIBULAIRE

FORMATION BIEN-ETRE

2021
2019
2016
2011
2010
2010
2010
2009

Le & %
COIKON .+

N———

FORMATION CELLUM6 REEDUCATION POST CANCER DU SEIN
FORMATION CELLUMG6 ALLIANCE

FORMATION PILATES NIVEAU 1

TECHNIQUES EXPERT CELLUM6 LPG ENDERMOLOGIE
MASSAGE ASSIS RELAX TONIC

MASSAGE AYURVEDIQUE ABHYANGA ET KANSU

MASSAGE BALINAIS

TUINA MINCEUR

06.64.83.84.59
17000 La Rochelle

lecokon@gmail.com www.lecokon.fr

INK

CEVAK

INK

FC SANTE
FORMAT KINE
TM INSTITUT
ONREK

KINE OUEST
PREVENTION

INK

INK

KINESIO TAPING
INK

PNFK

INK

INK

INK

LPG

LPG

Emilie Bascle
André Petit

Yann Petit
Yves-Mari Doré
ACTION REFLEXO
ACTION REFLEXO

1 bis avenue Raymond Poincaré



